Российская Федерация
Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: номер]12.04.2023 № 79
п. Краснофарфорный

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Грузинского сельского поселения

Администрация Грузинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Грузинского сельского поселения:
- от 12.12.2014 № 249 «Об утверждении Регламента информационного взаимодействия с лицами, осуществляющими поставки  ресурсов,  необходимых  для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающими коммунальные  услуги в многоквартирных и  жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, внешними пользователями при предоставлении информации»;
- от 26.05.2015 № 100 «Об утверждении системы критериев, используемых при определении доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения С.Б. Цветкова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]